Prefeitura Municipal de Brumado - BA

18 de fevereiro de 2026 - Edição nº 352

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA JARI.

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site https://brumado.ba.gov.br/ (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação
presente no rodapé.

Autenticação: A74C9A7BDB-21FE7D0BD6-249D54E336-AF43BC9D01 | Edição: 352

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO

JUNTA ADMTNTSTRATTVA DE RECURSOS DE |NFRAçÃO - JARI
â
,ARI

BRLMADO

EDITAL DE CONVOCAçÃO

A Junta Administrativa de Recursos de lnfrações - JARI deste município, por meio da
Presidência, convoca os membros da mesa nomeados por força do Oecreto no 059, de
11 de abril de 2025, para a sessão pública de julgamento de recursos interpostos
contra penalidades impostas pela Superintendência Municipal de Trânsito e Transportes
- SMTT, que terá início às 09h30 do dia 19 de fevereiro de 2026, na sede da SMTT
localizada na Rua Dr. Mário Meira, no 65, Centro, Brumado - Bahia.

Brumado, 18 de fevereiro de 2026.

Publique-se.

a
QUTMTNTO STLVA MACHADO

Ie

Presidente daJARI Decreto n" 05912025

Quarta-feira
18 de fevereiro de 2026
Edição nº 352

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: A74C9A7BDB-21FE7D0BD6-249D54E336-AF43BC9D01 | Edição: 352

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2026-02-18T17:28:46-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA